
UNDER23 EUROPEAN CIRCUIT EPEE F
EPEE F individual

BRINDISI 08-09 Novembre 2025

Lista dei tiratrici (tutto, ordine strutturato - 71 tiratrici)
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i.r. num. sr. nome cognome band naz. nato il

14 233 RUMENOVSKI Cintia AUT 13/7/2006
23 PAUKNER Flora AUT 4/11/2008

6 93 HARTMANN Lilly AUT 3/10/2006
15 273 RUEDISSER Nola AUT 18/9/2007
69 FABRE GIANCOLA Nina FRA 19/1/2007

1 12 CAFORIO Gaia ITA 8/10/2003
3 33 MACCAGNO Carola ITA 8/5/2003

26 BARDASCINO Mariafernanda ITA 26/6/2006
47 FERRERO Matilda Ariel ITA 12/3/2006
17 AUTERI Caterina ITA 14/4/2005
57 TORRISI Sofia ITA 17/2/2007
21 PENSA Francesca Vannina Chiara ITA 9/7/2005
62 CORRADINO Anita ITA 21/6/2004
27 PENNISI Elena Maria ITA 4/1/2003
71 CASAMENTI Alice ITA 22/10/2007
31 CASAMENTI Anna ITA 22/10/2007
38 AGATA Arianna ITA 29/8/2004
68 DI MARTINO Ludovica ITA 2/1/2006
41 MAGNI Bianca ITA 13/2/2004
19 ROSADI Irene ITA 23/8/2006
24 ROSIELLO Giulia ITA 23/6/2006
12 151 CORDIOLI Anna ITA 18/12/2006
66 PAULIS Giulia ITA 4/6/2006
40 CASTAGNOLI Chiara ITA 26/3/2007
39 MOROSI Francesca ITA 21/3/2007
61 TESTA Mariachiara ITA 9/10/2007
49 VERSARI Greta ITA 3/6/2006
20 CHIAROLANZA Mariacarolina ITA 11/5/2007

2 33 GALLERO Anita ITA 19/6/2007
70 MADRIGNANI Benedetta ITA 6/9/2005
44 CALVANESE Alessandra ITA 21/4/2005
43 ANTONUCCI Elena ITA 6/2/2008
45 FAVA Beatrice ITA 15/5/2003
50 GIUFFRE' Benedetta ITA 26/7/2005
65 PULCINI Rachele ITA 4/1/2004
63 SALUTARI Viola ITA 5/4/2007
53 DI NORCIA Milena ITA 15/6/2008
36 CASALE Maria Roberta ITA 25/3/2008

4 55 SANTONOCITO Eleonora Carola ITA 6/3/2006
56 VAI Francesca ITA 15/6/2006
13 232 CANTATORE Beatrice ITA 14/1/2007
67 CUCCHIARA Aurora ITA 28/1/2006
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32 SONZOGNI Maria ITA 2/4/2008
11 145 ZANOTTI Maddalena ITA 2/11/2006
33 BELLINI Matilde ITA 10/12/2007
10 139 DELLA CIOPPA Sara ITA 23/6/2003
58 MIGLINO Lucia ITA 1/2/2007
34 ORSO Eleonora ITA 15/2/2005
22 TONELLI Sara ITA 21/8/2005

7 106 VOLPI Asia ITA 8/10/2006
29 SILETTI Vittoria ITA 29/3/2004
48 CASSINA Matilde ITA 22/3/2003
59 GINEX Eleonora ITA 27/8/2004
51 ACCARDI Claudia ITA 22/7/2005
35 CORNALBA Carlotta ITA 9/1/2003
28 GABOLA Giulia Irma Adelaide ITA 22/11/2003

5 58 PERINI Vera ITA 26/2/2004
64 ZOGNO Federica ITA 16/3/2006

8 106 GALLO Giorgia ITA 17/4/2006
16 BRAGATO Letizia ITA 13/9/2007
30 FALCONE Bianca ITA 19/7/2008
52 FUSACCHIA Emanuela ITA 27/10/2006
60 MELIS Anita ITA 26/10/2005
18 ORLANDO Lucrezia ITA 13/6/2004
25 PANZERA Chiara ITA 15/6/2005
37 ROSSI Eleonora ITA 30/10/2003
54 SALADDINO Sara ITA 20/9/2004
42 TOGNI Giulia ITA 5/6/2007
46 VENTURI Rebecca ITA 23/3/2005

9 130 RENDA Eden Rose SWE 22/7/2005
55 WU Mia TPE 14/10/2004
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1 12 CAFORIO Gaia ITA 8/10/2003
2 33 GALLERO Anita ITA 19/6/2007
3 33 MACCAGNO Carola ITA 8/5/2003
4 55 SANTONOCITO Eleonora Carola ITA 6/3/2006
5 58 PERINI Vera ITA 26/2/2004
6 93 HARTMANN Lilly AUT 3/10/2006
7 106 VOLPI Asia ITA 8/10/2006
8 106 GALLO Giorgia ITA 17/4/2006
9 130 RENDA Eden Rose SWE 22/7/2005

10 139 DELLA CIOPPA Sara ITA 23/6/2003
11 145 ZANOTTI Maddalena ITA 2/11/2006
12 151 CORDIOLI Anna ITA 18/12/2006
13 232 CANTATORE Beatrice ITA 14/1/2007
14 233 RUMENOVSKI Cintia AUT 13/7/2006
15 273 RUEDISSER Nola AUT 18/9/2007
16 BRAGATO Letizia ITA 13/9/2007
17 AUTERI Caterina ITA 14/4/2005
18 ORLANDO Lucrezia ITA 13/6/2004
19 ROSADI Irene ITA 23/8/2006
20 CHIAROLANZA Mariacarolina ITA 11/5/2007
21 PENSA Francesca Vannina Chiara ITA 9/7/2005
22 TONELLI Sara ITA 21/8/2005
23 PAUKNER Flora AUT 4/11/2008
24 ROSIELLO Giulia ITA 23/6/2006
25 PANZERA Chiara ITA 15/6/2005
26 BARDASCINO Mariafernanda ITA 26/6/2006
27 PENNISI Elena Maria ITA 4/1/2003
28 GABOLA Giulia Irma Adelaide ITA 22/11/2003
29 SILETTI Vittoria ITA 29/3/2004
30 FALCONE Bianca ITA 19/7/2008
31 CASAMENTI Anna ITA 22/10/2007
32 SONZOGNI Maria ITA 2/4/2008
33 BELLINI Matilde ITA 10/12/2007
34 ORSO Eleonora ITA 15/2/2005
35 CORNALBA Carlotta ITA 9/1/2003
36 CASALE Maria Roberta ITA 25/3/2008
37 ROSSI Eleonora ITA 30/10/2003
38 AGATA Arianna ITA 29/8/2004
39 MOROSI Francesca ITA 21/3/2007
40 CASTAGNOLI Chiara ITA 26/3/2007
41 MAGNI Bianca ITA 13/2/2004
42 TOGNI Giulia ITA 5/6/2007
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43 ANTONUCCI Elena ITA 6/2/2008
44 CALVANESE Alessandra ITA 21/4/2005
45 FAVA Beatrice ITA 15/5/2003
46 VENTURI Rebecca ITA 23/3/2005
47 FERRERO Matilda Ariel ITA 12/3/2006
48 CASSINA Matilde ITA 22/3/2003
49 VERSARI Greta ITA 3/6/2006
50 GIUFFRE' Benedetta ITA 26/7/2005
51 ACCARDI Claudia ITA 22/7/2005
52 FUSACCHIA Emanuela ITA 27/10/2006
53 DI NORCIA Milena ITA 15/6/2008
54 SALADDINO Sara ITA 20/9/2004
55 WU Mia TPE 14/10/2004
56 VAI Francesca ITA 15/6/2006
57 TORRISI Sofia ITA 17/2/2007
58 MIGLINO Lucia ITA 1/2/2007
59 GINEX Eleonora ITA 27/8/2004
60 MELIS Anita ITA 26/10/2005
61 TESTA Mariachiara ITA 9/10/2007
62 CORRADINO Anita ITA 21/6/2004
63 SALUTARI Viola ITA 5/4/2007
64 ZOGNO Federica ITA 16/3/2006
65 PULCINI Rachele ITA 4/1/2004
66 PAULIS Giulia ITA 4/6/2006
67 CUCCHIARA Aurora ITA 28/1/2006
68 DI MARTINO Ludovica ITA 2/1/2006
69 FABRE GIANCOLA Nina FRA 19/1/2007
70 MADRIGNANI Benedetta ITA 6/9/2005
71 CASAMENTI Alice ITA 22/10/2007
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Formula di gara
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71 tiratrici

1 turno di gironi

71 tiratrici
11 gironi (5 gironi di 7, 6 gironi di 6)
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
71 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 71 tiratrici

Direct tableau
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EPEE F individual
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Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    9:30    PODIUM
Arbitro: FUNARO Leonardo  ITA

V/A alq. SD pos.
CAFORIO Gaia ITA  V  V  V  V  0  V 0.833 10 25 1
AGATA Arianna ITA  3  4  V  1  V  V 0.500 -3 23 4
CUCCHIARA Aurora ITA  1  V V2 2 V4 4 0.500 -6 18 5
PAUKNER Flora AUT  2  3  2  2  3 V4 0.167 -9 16 7
FAVA Beatrice ITA  4  V  V  V  2  4 0.500 5 25 3
TESTA Mariachiara ITA  V  4  3  V  V  V 0.667 11 27 2
TONELLI Sara ITA  0  4  V  3  V  2 0.333 -8 19 6

Girone n° 2    9:30    Pedana BLU
Arbitro: PISERCHIA Arnaldo  AUT

V/A alq. SD pos.
PENSA Francesca Vannina Chiara ITA  1  3  2  3  4  V 0.167 -11 18 7
GIUFFRE' Benedetta ITA  V  V  V  V  V  0 0.833 6 25 1
FABRE GIANCOLA Nina FRA  V  4  V  3  V  0 0.500 -4 22 5
GALLERO Anita ITA  V  3  4  4  V  4 0.333 1 25 6
GABOLA Giulia Irma Adelaide ITA  V  4  V  V  4  4 0.500 2 27 3
CALVANESE Alessandra ITA  V  2  4  2  V  V 0.500 -3 23 4
PAULIS Giulia ITA  4  V  V  V  V  3 0.667 9 27 2

Girone n° 3    9:30    Pedana GIALLA
Arbitro: GUASCITO Luca  ITA

V/A alq. SD pos.
MACCAGNO Carola ITA  V  V  3  V  V 0.800 8 23 1
SILETTI Vittoria ITA  3  V  V  V  V 0.800 5 23 2
CHIAROLANZA Mariacarolina ITA  1  3  V  V  V 0.600 0 19 4
PULCINI Rachele ITA  V  3  4  V  V 0.600 2 22 3
ANTONUCCI Elena ITA  3  4  3  3  V 0.200 -4 18 5
ACCARDI Claudia ITA  3  3  2  4  2 0.000 -11 14 6

Girone n° 4    9:30    Pedana VERDE
Arbitro: BRUNO Alexis  ITA

V/A alq. SD pos.
SANTONOCITO Eleonora Carola ITA  V  V V2  1  2 0.600 -1 15 3
FUSACCHIA Emanuela ITA  1  V  V  3  V 0.600 6 19 2
TOGNI Giulia ITA  4  0  V  3  1 0.200 -10 13 6
ROSADI Irene ITA  1  0  3  1  V 0.200 -9 10 5
ZOGNO Federica ITA  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
FALCONE Bianca ITA  V  3  V  2  3 0.400 0 18 4

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date
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UNDER23 EUROPEAN CIRCUIT EPEE F
EPEE F individual
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Gironi, turno n° 1
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Girone n° 5    9:30    Pedana 5
Arbitro: CANEPA Filippo  ITA

V/A alq. SD pos.
PERINI Vera ITA  V  2  V  V  V 0.800 14 22 1
DI NORCIA Milena ITA  1  3  V  V  V 0.600 -1 19 4
MAGNI Bianca ITA V3  V  V  2  V 0.800 7 20 2
SALUTARI Viola ITA  2  4  3  4  V 0.200 -6 18 5
CASAMENTI Anna ITA  1  4  V  V  V 0.600 0 20 3
ORLANDO Lucrezia ITA  1  2  0  4  4 0.000 -14 11 6

Girone n° 6    9:30    Pedana 6
Arbitro: FIORE Francesco  ITA

V/A alq. SD pos.
MELIS Anita ITA  V  4  V  4  1  3 0.333 -3 22 5
CANTATORE Beatrice ITA  2  1  0  V  3  2 0.167 -12 13 7
VENTURI Rebecca ITA  V  V  0  V  V  V 0.833 4 25 2
ROSIELLO Giulia ITA  4  V  V  V  V V3 0.833 13 27 1
DI MARTINO Ludovica ITA  V  0  4  4  3  3 0.167 -9 19 6
ROSSI Eleonora ITA  V  V  4  3  V  2 0.500 2 24 4
HARTMANN Lilly AUT V4 V  3  2 V4 V 0.667 5 23 3

Girone n° 7    9:30    Pedana 7
Arbitro: FREZZA Pietro  ITA

V/A alq. SD pos.
AUTERI Caterina ITA  3  V  3  4  V 0.400 0 20 4
VOLPI Asia ITA V4  1  V  3  V 0.600 -1 18 3
SONZOGNI Maria ITA  2  V  1  0  2 0.200 -11 10 6
CASTAGNOLI Chiara ITA  V  4  V  V  V 0.800 10 24 1
SALADDINO Sara ITA  V  V  V  1  3 0.600 2 19 2
CORRADINO Anita ITA  4  2  V  4  V 0.400 0 20 4

Girone n° 8    9:30    Pedana 8
Arbitro: SINATRA Chiara  ITA, ROMANO Pasqualino  ITA

V/A alq. SD pos.
BELLINI Matilde ITA  V  V  4  V  V  V 0.833 13 29 1
MOROSI Francesca ITA  3  V  4  V  V  4 0.500 4 26 4
GALLO Giorgia ITA  3  2  4 V4 3  V 0.333 -6 21 5
WU Mia TPE  V  V  V  V  V  3 0.833 7 28 2
GINEX Eleonora ITA  3  2  3  2  3  4 0.000 -12 17 7
BRAGATO Letizia ITA  1  3  V  2  V  1 0.333 -9 17 6
MADRIGNANI Benedetta ITA  1  V  4  V  V  V 0.667 3 25 3

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date
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UNDER23 EUROPEAN CIRCUIT EPEE F
EPEE F individual
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Gironi, turno n° 1
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Girone n° 9    9:30    Pedana 9
Arbitro: DE COL Daniele  ITA, GDOWSKA Sylwia Halina  ITA

V/A alq. SD pos.
CASAMENTI Alice ITA  3  4  V  V  3  3 0.333 0 23 5
PANZERA Chiara ITA  V  V  1  V  0  4 0.500 -1 20 4
FERRERO Matilda Ariel ITA  V  3  3  V  4  4 0.333 -4 24 6
CASALE Maria Roberta ITA  3  V  V  V  V  V 0.833 11 28 1
RENDA Eden Rose SWE  1  2  4  2  2  3 0.000 -16 14 7
MIGLINO Lucia ITA  V V3 V  4  V  V 0.833 9 27 2
CORDIOLI Anna ITA V4 V  V  2  V  4 0.667 1 25 3

Girone n° 10    9:30    Pedana 10
Arbitro: BRIGIDA Valentina  ITA

V/A alq. SD pos.
CASSINA Matilde ITA  1  V  V V4  1 0.600 3 16 3
DELLA CIOPPA Sara ITA V4  V  V  V  V 1.000 12 24 1
RUEDISSER Nola AUT  1  2  3  4  2 0.000 -12 12 6
TORRISI Sofia ITA  2  4 V4 V4  3 0.400 -2 17 4
BARDASCINO Mariafernanda ITA  3  2  V  1  2 0.200 -9 13 5
CORNALBA Carlotta ITA V3  3  V  V  V 0.800 8 21 2

Girone n° 11    9:30    Pedana 11
Arbitro: MICHELI Matteo  ITA

V/A alq. SD pos.
VERSARI Greta ITA  3  1  4  2  0 0.000 -15 10 6
RUMENOVSKI Cintia AUT  V  1  4  3  V 0.400 -4 18 4
ORSO Eleonora ITA  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
PENNISI Elena Maria ITA  V  V  3 V2  V 0.800 5 20 2
ZANOTTI Maddalena ITA  V  V  4  0 V4 0.600 5 18 3
VAI Francesca ITA  V  4  4  2  1 0.200 -3 16 5

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 ZOGNO Federica ITA 1.000 14 25 qualificata
2 ORSO Eleonora ITA 1.000 12 25 qualificata
3 DELLA CIOPPA Sara ITA 1.000 12 24 qualificata
4 BELLINI Matilde ITA 0.833 13 29 qualificata
5 ROSIELLO Giulia ITA 0.833 13 27 qualificata
6 CASALE Maria Roberta ITA 0.833 11 28 qualificata
7 CAFORIO Gaia ITA 0.833 10 25 qualificata
8 MIGLINO Lucia ITA 0.833 9 27 qualificata
9 WU Mia TPE 0.833 7 28 qualificata

10 GIUFFRE' Benedetta ITA 0.833 6 25 qualificata
11 VENTURI Rebecca ITA 0.833 4 25 qualificata
12 PERINI Vera ITA 0.800 14 22 qualificata
13 CASTAGNOLI Chiara ITA 0.800 10 24 qualificata
14 MACCAGNO Carola ITA 0.800 8 23 qualificata
15 CORNALBA Carlotta ITA 0.800 8 21 qualificata
16 MAGNI Bianca ITA 0.800 7 20 qualificata
17 SILETTI Vittoria ITA 0.800 5 23 qualificata
18 PENNISI Elena Maria ITA 0.800 5 20 qualificata
19 TESTA Mariachiara ITA 0.667 11 27 qualificata
20 PAULIS Giulia ITA 0.667 9 27 qualificata
21 HARTMANN Lilly AUT 0.667 5 23 qualificata
22 MADRIGNANI Benedetta ITA 0.667 3 25 qualificata
23 CORDIOLI Anna ITA 0.667 1 25 qualificata
24 FUSACCHIA Emanuela ITA 0.600 6 19 qualificata
25 ZANOTTI Maddalena ITA 0.600 5 18 qualificata
26 CASSINA Matilde ITA 0.600 3 16 qualificata
27 PULCINI Rachele ITA 0.600 2 22 qualificata
28 SALADDINO Sara ITA 0.600 2 19 qualificata
29 CASAMENTI Anna ITA 0.600 0 20 qualificata
30 CHIAROLANZA Mariacarolina ITA 0.600 0 19 qualificata
31 DI NORCIA Milena ITA 0.600 -1 19 qualificata
32 VOLPI Asia ITA 0.600 -1 18 qualificata
33 SANTONOCITO Eleonora Carola ITA 0.600 -1 15 qualificata
34 FAVA Beatrice ITA 0.500 5 25 qualificata
35 MOROSI Francesca ITA 0.500 4 26 qualificata
36 GABOLA Giulia Irma Adelaide ITA 0.500 2 27 qualificata
37 ROSSI Eleonora ITA 0.500 2 24 qualificata
38 PANZERA Chiara ITA 0.500 -1 20 qualificata
39 AGATA Arianna ITA 0.500 -3 23 qualificata
39 CALVANESE Alessandra ITA 0.500 -3 23 qualificata
41 FABRE GIANCOLA Nina FRA 0.500 -4 22 qualificata

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date
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42 CUCCHIARA Aurora ITA 0.500 -6 18 qualificata
43 AUTERI Caterina ITA 0.400 0 20 qualificata
43 CORRADINO Anita ITA 0.400 0 20 qualificata
45 FALCONE Bianca ITA 0.400 0 18 qualificata
46 TORRISI Sofia ITA 0.400 -2 17 qualificata
47 RUMENOVSKI Cintia AUT 0.400 -4 18 qualificata
48 GALLERO Anita ITA 0.333 1 25 qualificata
49 CASAMENTI Alice ITA 0.333 0 23 qualificata
50 MELIS Anita ITA 0.333 -3 22 qualificata
51 FERRERO Matilda Ariel ITA 0.333 -4 24 qualificata
52 GALLO Giorgia ITA 0.333 -6 21 qualificata
53 TONELLI Sara ITA 0.333 -8 19 qualificata
54 BRAGATO Letizia ITA 0.333 -9 17 qualificata
55 VAI Francesca ITA 0.200 -3 16 qualificata
56 ANTONUCCI Elena ITA 0.200 -4 18 qualificata
57 SALUTARI Viola ITA 0.200 -6 18 qualificata
58 BARDASCINO Mariafernanda ITA 0.200 -9 13 qualificata
59 ROSADI Irene ITA 0.200 -9 10 qualificata
60 TOGNI Giulia ITA 0.200 -10 13 qualificata
61 SONZOGNI Maria ITA 0.200 -11 10 qualificata
62 DI MARTINO Ludovica ITA 0.167 -9 19 qualificata
63 PAUKNER Flora AUT 0.167 -9 16 qualificata
64 PENSA Francesca Vannina Chiara ITA 0.167 -11 18 qualificata
65 CANTATORE Beatrice ITA 0.167 -12 13 qualificata
66 ACCARDI Claudia ITA 0.000 -11 14 qualificata
67 GINEX Eleonora ITA 0.000 -12 17 qualificata
68 RUEDISSER Nola AUT 0.000 -12 12 qualificata
69 ORLANDO Lucrezia ITA 0.000 -14 11 qualificata
70 VERSARI Greta ITA 0.000 -15 10 qualificata
71 RENDA Eden Rose SWE 0.000 -16 14 qualificata

V/A = vittorie/assalti     alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute     SD = stoccate date
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1 ZOGNO Federica ITA

Tableau of 128

128 --------- ---

65 CANTATORE Beatrice ITA

64 PENSA Francesca Vannina Chiara ITA 15/7

33 SANTONOCITO Eleonora Carola ITA

96 --------- ---

97 --------- ---

32 VOLPI Asia ITA

17 SILETTI Vittoria ITA

112 --------- ---

81 --------- ---

48 GALLERO Anita ITA

49 CASAMENTI Alice ITA

80 --------- ---

113 --------- ---

16 MAGNI Bianca ITA

9 WU Mia TPE

120 --------- ---

73 --------- ---

56 ANTONUCCI Elena ITA

41 FABRE GIANCOLA Nina FRA

88 --------- ---

105 --------- ---

24 FUSACCHIA Emanuela ITA

25 ZANOTTI Maddalena ITA

104 --------- ---

89 --------- ---

40 AGATA Arianna ITA

57 SALUTARI Viola ITA

72 --------- ---

121 --------- ---

8 MIGLINO Lucia ITA

ZOGNO Federica

Tableau of 64

PENSA Francesca Vannina Chiara
15/8

SANTONOCITO Eleonora Carola

VOLPI Asia
15/6

SILETTI Vittoria

GALLERO Anita
15/7

CASAMENTI Alice

MAGNI Bianca
15/11

WU Mia

ANTONUCCI Elena
15/12

FABRE GIANCOLA Nina

FUSACCHIA Emanuela
15/13

ZANOTTI Maddalena

AGATA Arianna
15/14

SALUTARI Viola

MIGLINO Lucia
15/8

ZOGNO Federica

Tableau of 32

SANTONOCITO Eleonora Carola

15/14

SILETTI Vittoria

MAGNI Bianca

15/10

WU Mia

FUSACCHIA Emanuela

15/12

AGATA Arianna

MIGLINO Lucia

15/14

ZOGNO Federica

SILETTI Vittoria

WU Mia

MIGLINO Lucia
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5 ROSIELLO Giulia ITA

Tableau of 128

124 --------- ---

69 ORLANDO Lucrezia ITA

60 TOGNI Giulia ITA 15/10

37 ROSSI Eleonora ITA

92 --------- ---

101 --------- ---

28 SALADDINO Sara ITA

21 HARTMANN Lilly AUT

108 --------- ---

85 --------- ---

44 AUTERI Caterina ITA

53 TONELLI Sara ITA

76 --------- ---

117 --------- ---

12 PERINI Vera ITA

13 CASTAGNOLI Chiara ITA

116 --------- ---

77 --------- ---

52 GALLO Giorgia ITA

45 FALCONE Bianca ITA

84 --------- ---

109 --------- ---

20 PAULIS Giulia ITA

29 CASAMENTI Anna ITA

100 --------- ---

93 --------- ---

36 GABOLA Giulia Irma Adelaide ITA

61 SONZOGNI Maria ITA

68 RUEDISSER Nola AUT 1/0

125 --------- ---

4 BELLINI Matilde ITA

ROSIELLO Giulia

Tableau of 64

TOGNI Giulia
15/9

ROSSI Eleonora

SALADDINO Sara
15/12

HARTMANN Lilly

AUTERI Caterina
15/8

TONELLI Sara

PERINI Vera
15/5

CASTAGNOLI Chiara

GALLO Giorgia
15/10

FALCONE Bianca

PAULIS Giulia
15/12

CASAMENTI Anna

GABOLA Giulia Irma Adelaide
15/14

RUEDISSER Nola

BELLINI Matilde
15/12

ROSIELLO Giulia

Tableau of 32

SALADDINO Sara

15/10

AUTERI Caterina

PERINI Vera

15/4

CASTAGNOLI Chiara

PAULIS Giulia

15/14

CASAMENTI Anna

BELLINI Matilde

15/14

SALADDINO Sara

PERINI Vera

PAULIS Giulia

BELLINI Matilde
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3 DELLA CIOPPA Sara ITA

Tableau of 128

126 --------- ---

67 GINEX Eleonora ITA

62 DI MARTINO Ludovica ITA 15/14

35 MOROSI Francesca ITA

94 --------- ---

99 --------- ---

30 CHIAROLANZA Mariacarolina ITA

19 TESTA Mariachiara ITA

110 --------- ---

83 --------- ---

46 TORRISI Sofia ITA

51 FERRERO Matilda Ariel ITA

78 --------- ---

115 --------- ---

14 MACCAGNO Carola ITA

11 VENTURI Rebecca ITA

118 --------- ---

75 --------- ---

54 BRAGATO Letizia ITA

43 CORRADINO Anita ITA

86 --------- ---

107 --------- ---

22 MADRIGNANI Benedetta ITA

27 PULCINI Rachele ITA

102 --------- ---

91 --------- ---

38 PANZERA Chiara ITA

59 ROSADI Irene ITA

70 VERSARI Greta ITA 15/12

123 --------- ---

6 CASALE Maria Roberta ITA

DELLA CIOPPA Sara

Tableau of 64

DI MARTINO Ludovica
15/13

MOROSI Francesca

CHIAROLANZA Mariacarolina
15/11

TESTA Mariachiara

TORRISI Sofia
15/9

FERRERO Matilda Ariel

MACCAGNO Carola
15/8

VENTURI Rebecca

BRAGATO Letizia
15/13

CORRADINO Anita

MADRIGNANI Benedetta
15/12

PULCINI Rachele

PANZERA Chiara
15/9

VERSARI Greta

CASALE Maria Roberta
15/9

DI MARTINO Ludovica

Tableau of 32

CHIAROLANZA Mariacarolina

15/10

TESTA Mariachiara

MACCAGNO Carola

9/8

VENTURI Rebecca

MADRIGNANI Benedetta

15/7

PANZERA Chiara

CASALE Maria Roberta

14/11

CHIAROLANZA Mariacarolina

MACCAGNO Carola

MADRIGNANI Benedetta

CASALE Maria Roberta
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7 CAFORIO Gaia ITA

Tableau of 128

122 --------- ---

71 RENDA Eden Rose SWE

58 BARDASCINO Mariafernanda ITA 15/11

39 CALVANESE Alessandra ITA

90 --------- ---

103 --------- ---

26 CASSINA Matilde ITA

23 CORDIOLI Anna ITA

106 --------- ---

87 --------- ---

42 CUCCHIARA Aurora ITA

55 VAI Francesca ITA

74 --------- ---

119 --------- ---

10 GIUFFRE' Benedetta ITA

15 CORNALBA Carlotta ITA

114 --------- ---

79 --------- ---

50 MELIS Anita ITA

47 RUMENOVSKI Cintia AUT

82 --------- ---

111 --------- ---

18 PENNISI Elena Maria ITA

31 DI NORCIA Milena ITA

98 --------- ---

95 --------- ---

34 FAVA Beatrice ITA

63 PAUKNER Flora AUT

66 ACCARDI Claudia ITA 15/11

127 --------- ---

2 ORSO Eleonora ITA

CAFORIO Gaia

Tableau of 64

BARDASCINO Mariafernanda
15/8

CALVANESE Alessandra

CASSINA Matilde
15/10

CORDIOLI Anna

CUCCHIARA Aurora
15/5

VAI Francesca

GIUFFRE' Benedetta
15/11

CORNALBA Carlotta

MELIS Anita
15/14

RUMENOVSKI Cintia

PENNISI Elena Maria
15/11

DI NORCIA Milena

FAVA Beatrice
15/13

ACCARDI Claudia

ORSO Eleonora
15/8

CAFORIO Gaia

Tableau of 32

CALVANESE Alessandra

15/12

CORDIOLI Anna

GIUFFRE' Benedetta

15/11

MELIS Anita

PENNISI Elena Maria

15/13

FAVA Beatrice

ORSO Eleonora

15/7

CAFORIO Gaia

GIUFFRE' Benedetta

PENNISI Elena Maria

ORSO Eleonora
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1 ZOGNO Federica ITA

Tableau of 32

32 SANTONOCITO Eleonora Carola ITA 15/14

17 SILETTI Vittoria ITA

16 MAGNI Bianca ITA 15/10

9 WU Mia TPE

24 FUSACCHIA Emanuela ITA 15/12

25 AGATA Arianna ITA

8 MIGLINO Lucia ITA 15/14

5 ROSIELLO Giulia ITA

28 SALADDINO Sara ITA 15/10

21 AUTERI Caterina ITA

12 PERINI Vera ITA 15/4

13 CASTAGNOLI Chiara ITA

20 PAULIS Giulia ITA 15/14

29 CASAMENTI Anna ITA

4 BELLINI Matilde ITA 15/14

3 DI MARTINO Ludovica ITA

30 CHIAROLANZA Mariacarolina ITA 15/10

19 TESTA Mariachiara ITA

14 MACCAGNO Carola ITA 9/8

11 VENTURI Rebecca ITA

22 MADRIGNANI Benedetta ITA 15/7

27 PANZERA Chiara ITA

6 CASALE Maria Roberta ITA 14/11

7 CAFORIO Gaia ITA

26 CALVANESE Alessandra ITA 15/12

23 CORDIOLI Anna ITA

10 GIUFFRE' Benedetta ITA 15/11

15 MELIS Anita ITA

18 PENNISI Elena Maria ITA 15/13

31 FAVA Beatrice ITA

2 ORSO Eleonora ITA 15/7

ZOGNO Federica

Tableau of 16

SILETTI Vittoria
15/11

WU Mia

MIGLINO Lucia
15/13

SALADDINO Sara

PERINI Vera
15/8

PAULIS Giulia

BELLINI Matilde
15/9

CHIAROLANZA Mariacarolina

MACCAGNO Carola
15/12

MADRIGNANI Benedetta

CASALE Maria Roberta
15/13

CAFORIO Gaia

GIUFFRE' Benedetta
15/3

PENNISI Elena Maria

ORSO Eleonora
15/9

SILETTI Vittoria

Tableau of 8

MIGLINO Lucia

15/11

PERINI Vera

PAULIS Giulia

15/9

MACCAGNO Carola

MADRIGNANI Benedetta

15/4

CAFORIO Gaia

ORSO Eleonora

15/10

SILETTI Vittoria

PERINI Vera

MACCAGNO Carola

CAFORIO Gaia
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1 SILETTI Vittoria ITA

Tableau of 8

8 MIGLINO Lucia ITA 15/11

5 PERINI Vera ITA

4 PAULIS Giulia ITA 15/9

3 MACCAGNO Carola ITA

6 MADRIGNANI Benedetta ITA 15/4

7 CAFORIO Gaia ITA

2 ORSO Eleonora ITA 15/10

SILETTI Vittoria

Semifinali

PERINI Vera
15/11

MACCAGNO Carola

CAFORIO Gaia
14/13

PERINI Vera

Finale

MACCAGNO Carola

15/13

PERINI Vera
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UNDER23 EUROPEAN CIRCUIT EPEE F
EPEE F individual

BRINDISI 08-09 Novembre 2025

Classifica dei tabelloni (ordine di posizione - 71 tiratrici)

pagina 1/2

pos. nome cognome naz. nato il

1 PERINI Vera ITA 26/2/2004
2 MACCAGNO Carola ITA 8/5/2003
3 CAFORIO Gaia ITA 8/10/2003
3 SILETTI Vittoria ITA 29/3/2004
5 ORSO Eleonora ITA 15/2/2005
6 MIGLINO Lucia ITA 1/2/2007
7 PAULIS Giulia ITA 4/6/2006
8 MADRIGNANI Benedetta ITA 6/9/2005
9 ZOGNO Federica ITA 16/3/2006

10 BELLINI Matilde ITA 10/12/2007
11 CASALE Maria Roberta ITA 25/3/2008
12 WU Mia TPE 14/10/2004
13 GIUFFRE' Benedetta ITA 26/7/2005
14 PENNISI Elena Maria ITA 4/1/2003
15 SALADDINO Sara ITA 20/9/2004
16 CHIAROLANZA Mariacarolina ITA 11/5/2007
17 ROSIELLO Giulia ITA 23/6/2006
18 VENTURI Rebecca ITA 23/3/2005
19 CASTAGNOLI Chiara ITA 26/3/2007
20 MAGNI Bianca ITA 13/2/2004
21 TESTA Mariachiara ITA 9/10/2007
22 CORDIOLI Anna ITA 18/12/2006
23 FUSACCHIA Emanuela ITA 27/10/2006
24 CASAMENTI Anna ITA 22/10/2007
25 SANTONOCITO Eleonora Carola ITA 6/3/2006
26 FAVA Beatrice ITA 15/5/2003
27 PANZERA Chiara ITA 15/6/2005
28 AGATA Arianna ITA 29/8/2004
28 CALVANESE Alessandra ITA 21/4/2005
30 AUTERI Caterina ITA 14/4/2005
31 MELIS Anita ITA 26/10/2005
32 DI MARTINO Ludovica ITA 2/1/2006
33 DELLA CIOPPA Sara ITA 23/6/2003
34 CORNALBA Carlotta ITA 9/1/2003
35 HARTMANN Lilly AUT 3/10/2006
36 ZANOTTI Maddalena ITA 2/11/2006
37 CASSINA Matilde ITA 22/3/2003
38 PULCINI Rachele ITA 4/1/2004
39 DI NORCIA Milena ITA 15/6/2008
40 VOLPI Asia ITA 8/10/2006
41 MOROSI Francesca ITA 21/3/2007
42 GABOLA Giulia Irma Adelaide ITA 22/11/2003
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EPEE F individual

BRINDISI 08-09 Novembre 2025

Classifica dei tabelloni (ordine di posizione - 71 tiratrici)
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pos. nome cognome naz. nato il

43 ROSSI Eleonora ITA 30/10/2003
44 FABRE GIANCOLA Nina FRA 19/1/2007
45 CUCCHIARA Aurora ITA 28/1/2006
46 CORRADINO Anita ITA 21/6/2004
47 FALCONE Bianca ITA 19/7/2008
48 TORRISI Sofia ITA 17/2/2007
49 RUMENOVSKI Cintia AUT 13/7/2006
50 GALLERO Anita ITA 19/6/2007
51 CASAMENTI Alice ITA 22/10/2007
52 FERRERO Matilda Ariel ITA 12/3/2006
53 GALLO Giorgia ITA 17/4/2006
54 TONELLI Sara ITA 21/8/2005
55 BRAGATO Letizia ITA 13/9/2007
56 VAI Francesca ITA 15/6/2006
57 ANTONUCCI Elena ITA 6/2/2008
58 SALUTARI Viola ITA 5/4/2007
59 BARDASCINO Mariafernanda ITA 26/6/2006
60 TOGNI Giulia ITA 5/6/2007
61 PENSA Francesca Vannina Chiara ITA 9/7/2005
62 ACCARDI Claudia ITA 22/7/2005
63 RUEDISSER Nola AUT 18/9/2007
64 VERSARI Greta ITA 3/6/2006
65 ROSADI Irene ITA 23/8/2006
66 SONZOGNI Maria ITA 2/4/2008
67 PAUKNER Flora AUT 4/11/2008
68 CANTATORE Beatrice ITA 14/1/2007
69 GINEX Eleonora ITA 27/8/2004
70 ORLANDO Lucrezia ITA 13/6/2004
71 RENDA Eden Rose SWE 22/7/2005
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UNDER23 EUROPEAN CIRCUIT EPEE F
EPEE F individual

BRINDISI 08-09 Novembre 2025

Attività degli arbtri (ordine alfabetico)
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nome cognome CAT naz. Poules T* T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BRIGIDA Valent ITA 1 - - 1 - - 3 - - 1 - - 6 - -

BRUNO Alexis C ITA 1 - - 2 - - 1 - - - 2 - 1 - - 5 2 -

CANEPA Filippo N ITA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - 1 - 1 - 5 1 1

DE COL Daniele C ITA 1 - - 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 1 - - 8 - -

FIORE Francesc ITA 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - - - 2 - - 1 7 - 3

FREZZA Pietro C ITA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - 1 - - 1 6 - 2

FUNARO Leonard B ITA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

GDOWSKA Sylwia N ITA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

GUASCITO Luca N ITA 1 - - 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 8 - -

MICHELI Matteo N ITA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

PISERCHIA Arna N AUT 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 7 - -

ROMANO Pasqual ITA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

SINATRA Chiara N ITA 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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